

Stavba:	VŠCHT Spojovací můstky			ZL č.	13
Zhotovitel:	Metrostav a.s.				
Objednatel:	Vysoká škola chemicko - technologická v Praze				
Projektant:	ov architekti s.r.o.				
TDS:	Gleeds Česká republika a.s				
Charakter ZL : -VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁCE					
NÁZEV ZL: Sadové úpravy					
Odůvodnění ZL: Sadové úpravy řeší objednatel současně kolem budov A a B v jednotné koncepci.					
Nové řešení : Realizuje objednatel.					
Původní řešení v PD: Lokální sadové úpravy					
Kalkulace ZL ve smyslu SoD :					
	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
viz příložený položkový rozpočet o počtu 1 strany	kpl	1	-98 269,05	-98 269,05	
CELKEM Kč (bez DPH) :					-98 269,05
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby					-0,20%
PŘÍLOHY ZL: Příloha č. 1 -Položkový rozpočet; Příloha č.2 - situace					
Vyjádření zhotovitele: Sadové úpravy řeší objednatel současně kolem budov A a B v jednotné koncepci.					
Dne	2020	za dodavatele:		Podpis:	
Vyjádření TDS:					
Na základě požadavku Objednatele vzhledem k řešenému konceptu sadových úpravy areálu (kampusu VŠCHT) jako celku bylo vyjmuta z předmětu díla Zhotovitele.					
Dne	2020	za TDS:		Podpis:	
Vyjádření GP:Souhlasím.					
Dne	2020	za projektanta:		Podpis:	
Vyjádření objednatele: Vzhledem k celková dlouhodobé koncepci školy při řešení venkovní zeleně, budou tyto úpravy provedeny objednatelem.					
Dne	2020	za objednatele:		Podpis:	
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.					

Změnový list č. 13

Objednatel

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
Technická 5, 166 28 Praha 6

Zhotovitel

Metrostav a.s. – divize 1
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavba

VŠCHT Praha – Propojení budov A a B dvěma můstky

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
SO01						
2	112101101	Odstanění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	2,000	299,00	598,00
3	112201101	Odstanění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	520,00	1 040,00
21	162201401.a	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm do vzdálenosti dle možností zhotovitele	kus	2,000	55,00	110,00
22	162201411.a	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm do vzdálenosti dle možností zhotovitele	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
23	162201421.a	Vodorovné přemístění pařezů D do 300 mm do vzdálenosti dle možností zhotovitele	kus	2,000	250,00	500,00
31	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	64,200	99,00	6 355,80
32	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
33	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	2,000	1 850,00	3 700,00
34	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	2,000	25,00	50,00
35	183403131	Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m2	2,000	55,00	110,00
36	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	64,200	55,00	3 531,00
37	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,605	150,00	240,75
38	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	550,00	1 100,00
39	02650403.a	Javor mléč /Acer platanoides/ výška kmene nejméně 2,30m, balované	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
40	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	2,000	520,00	1 040,00
41	052171108.a	kůly dřevěné (kulatina) pro kotvení dřeviny délky 3m	ks	6,000	295,00	1 770,00
42	052171108.b	příčky dřevěné ke kůlům - kompletní materiál pro jeden strom	ks	2,000	520,00	1 040,00
43	184215331	Ukotvení dřeviny popruhy a ocelovými lanky do výstuže obvodu kmene do 200 mm, výšky do 5 m	kus	2,000	850,00	1 700,00
44	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	2,000	150,00	300,00
45	61894000	rákos ohradový netoupaný 60x100cm	m2	2,000	150,00	300,00
46	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	20,000	120,00	2 400,00
48	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2,000	85,00	170,00
49	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,200	990,00	198,00
50	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	0,020	550,00	11,00
51	25191155.b	Organické hnojivo pro keře a stromy	kg	20,000	99,00	1 980,00
54	185851121.a	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do vzdálenosti dle možnosti uchazeče	m3	10,963	1 500,00	16 444,50
SO02						
4	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	27,800	55,00	1 529,00
24	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	139,000	99,00	13 761,00
		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm				
		"rozprostření ornice tl 20cm" 83,00"m2"+56,00"m2"		139 000		
25	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	139,000	55,00	7 645,00
		Výsev trávníku hydroosevem na ornici				
		"dle rozprostření ornice" 139,00"m2"		139 000		
26	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,475	150,00	521,25
		osivo směs travní parková				
		139*0,025 Přepočtené koeficientem množství		3,475		
27	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	139,000	5,00	695,00
		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
		"dle založení trávníku" 139,00"m2"		139 000		
28	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	556,000	5,00	2 780,00
		Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5				
		"dle založení trávníku, předpoklad 4x 4" 139,00"m2"		556 000		
29	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,085	250,00	521,25
		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
		"trávník, 3x5l/m2" 139,00"m2" 5l/m2 3*1000		2 085		
30	185851121.a	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do vzdálenosti dle možnosti uchazeče	m3	2,085	1 500,00	3 127,50
Celkem za						-98 269

- plánovaný rozsah sadových úprav
- Objednat řešení sadové úpravy kompletně kolem objektu

